~
Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das D.::;:;«-, .. ~.':«-..

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0037, Liv. 24, Fls. Em 06/02/2015. Legislativo --
O Projeto de Resolução N°.033/2015

às 15:15hs. O Requerimento
X Indicação

Assina~uncionário
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO- PSD- Vice Presidente

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, solicitando patrolamento,
encascalhamento e se possível, asfaltamento da rua Presidente Kennedy, na
altura da quadra 215, bairro São José, atendendo ao pedido do morador Sr.
Luiz Helrih.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
06 de fevereiro de 2015.

Dr. GERALMI
rcs1dente

Presidente da Comissão de Obras Públicas, 1 ransporte e Comunicação

~-- --------------------~
APRC>VADO POR UNANIMIDADE

Em ::;essão de O 9 FEV, 2015

---- - ~-----'-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de pedido dos moradores daquele trecho de rua, sendo
uma reivindicação já antiga de todos, visto que, não se sabe o motivo, mas a
mencionada rua não foi contemplada com os benefícios da pavimentação
asfáltica, fato esse que intriga a todos os que ali residem, considerando que as
obras de asfaltamento têm acontecido na grande maioria das ruas de nossa
cidade.

Assim sendo, estamos solicitando do ilustre Secretário, que
tome as necessárias providências.

O)
V crea or- / Vice Pre. 1dcnte

Presidente da Comissão de Obras Públicas, 1 ransporte e Comunicação